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Jelenia Góra, dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

ZP.271.01.03.2014 

 

Termy Cieplickie Sp. z o.o. 

Park Zdrojowy 5, 58-560 Jelenia Góra 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa środków 

chemicznych do uzdatniania wody basenowej w 2014 r. dla Term 

Cieplickich Sp. z o.o.” 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZP.271.01.2014 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, 

że w ww. postępowaniu w dniu 22 stycznia 2014 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów 

umowy, o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

„par. 3.4 - czy w niniejszym paragrafie można dopisać, że wymiana/uzupełnienie braków 

towaru nie oznacza uznania reklamacji? Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie, jednak 

nie później niż w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, 

rozpatrzyć reklamację i w razie jej uznania usunąć na własny koszt wadę, a gdyby to nie 

było możliwe ? dostarczyć nowy, wolny od wad przedmiot umowy. Jeżeli wykonano dostawę 

zastępczą, Wykonawca wystawi stosowną fakturą korygującą.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że ze względu na charakterystykę dostaw śródków chemicznych 

stanowiących przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu przetargowym, od których 

uzależnione jest właściwe funkcjonowanie obiektu Term Cieplickich, ewentualne opóźnienia 

w dostawach, stanowić mogą zagrożenie w niezakłóconym funkcjonowaniu obiektu. Proces 

uzdatniania wody basenowej jest procesem ciągłym brak danego środka powoduje 

zamkniecie danego obiegu lub całego basenu. Zatem Zamawiający nie może zmienić terminu 

na uzupełnienie braków bądź wymiany towaru przez Wykonawcę w sytuacji, gdy 

Zamawiający stwierdzi w szczególności dostawy towaru nieodpowiedniej jakości lub braki 

ilościowe w dostawie. Dodatkowo Zamawiający przewiduje zgodnie z §6 wzoru umowy 

„rozliczenie pomiędzy Stronami odbywać się będzie na podstawie faktur, wystawianych przez 

Wykonawcę po każdej dostawie w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy”, w którym 

stwierdzi się m.in. czy dana dostawa zgodna jest ze zgłoszeniem Zamawiającego, w 

szczególności w zakresie ilości dostarczonych środków chemicznych. 

Mając powyższe na względzie Zamawiający nie może wprowadzić do wzoru umowy 

zaproponowanych zmian. 

  

Pytanie nr 2: 

„par.3.5 - czy istnieje możliwość wydłużenia terminu wykonania zamówienia od jego 

złożenia - aktualnie to 48 h?.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

NIE. Uzasadnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 3: 

„par. 4 - czy na pewno chodzi o 24 miesięczną gwarancję? - umowa jest zawierana na rok.” 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający uznał powyższe zapytanie Wykonawcy, jako pytanie w procedurze o udzielenie 

zamówienia o treści następującej: czy jest możliwa zmiana określonego we wzorze umowy 

(Tom II) okresu gwarancji jakości na wady na dostarczone środki chemiczne? 

Zamawiający na tak postawione pytanie udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający postanowił zmienić zapisy ust. 1 § 4. Tomu II wzoru umowy zgodnie z 

poniższymi zapisami: 

Jest: 

1. Wykonawca (gwarant) udziela Zamawiającemu na dostarczone środki chemiczne 24 

miesięcznej gwarancji jakości na wady licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego i 

Wykonawcę protokołu zdawczo - odbiorczego dostawy. 

Winno być: 

1. Wykonawca (gwarant) udziela Zamawiającemu na dostarczone środki chemiczne 6 

miesięcznej gwarancji jakości na wady licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego i 

Wykonawcę protokołu zdawczo - odbiorczego dostawy. 

 

Pytanie nr 4: 

„par. 4.2 - czy można powtórzyć wniosek z par. 3.4. odnośnie tego, że wymiana towaru 

wadliwego na wolny od wad w tak krótkim terminie nie oznacza rozpatrzenia reklamacji?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie może wprowadzić do wzoru umowy zaproponowanych zmian, uzasadnienie 

w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

Zatwierdzam: 

 

/--/ 

Prezes Zarządu 

Termy Cieplickie Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do przekazania: 

1. Podmiotowi składającemu zapytanie 

2. Na stronę internetową Zamawiającego 

3. Na tablicę ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

4. a/a 


